
UCHWAŁA Nr IX/151/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie przeznaczenia terenów położonych: przy ulicy Jagiellońskiej i Piwnej oraz w rejonie ulic Traugutta, 
Lipowej i Witkiewicza pod budowę wielkopowierzchniowych obiektów handlowych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 31a ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1999r. Dz. U. Nr 15 póz, 139 z późniejszymi zmianami), 
na wniosek Prezydenta Miasta 

  
RADA MIEJSKA W GLIWICACH 

 
uchwala: 

  
1. Przyjąć następujące ustalenia: 
1.1, Prognozy  skutków   budowy  wielkopowierzchniowego   obiektu   handlowego przy ul.Jagiellońskiej i Piwnej 
w Gliwicach dla rynku pracy, komunikacji, istniejącej sieci handlowej oraz zaspokojenia potrzeb i  interesów 
konsumentów" wraz z analizy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
oraz 
1.2. Prognozy skutków budowy wielkopowierzchniowego obiektu handlowego w rejonie ulic: Traugutta, Lipowej 
i Witkiewicza w Gliwicach dla rynku  pracy, komunikacji, istniejącej sieci handlowej oraz zaspokojenia potrzeb 
i interesów konsumentów" wraz z analizą, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
 
2. Zaakceptować: 
2.1. możliwość   wykorzystania   terenu   położonego   przy   ul.Jagiellońskiej   i   Piwnej   w Gliwicach,   
oznaczonego   w   obowiązującym   miejscowym   planie   zagospodarowania przestrzennego     miasta     
Gliwice     symbolem     455-26F;    VII/F     pod     budowę wielkopowierzchniowego obiektu handlowego - 
Centrum Handlowego 
oraz 
2.2. możliwość wykorzystania terenu  położonego w rejonie ulic: Traugutta,  Lipowej i Witkiewicza, oznaczonego 
w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego     miasta     Gliwice     symbolem     
473-4F;  VII/F     pod     budowę wielkopowierzchniowego   obiektu   handlowego  -   Centrum   Rozrywkowo-
Usługowo- Handlowego 
 
3. Wykonanie uchwały powierza się. Prezydentowi miasta Gliwice. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 




































































